ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	30 июля  2020 года

	№ 441

О регистрации Файзрахманова Алмаза Вакифовича кандидатом в
депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Южному одномандатному избирательному округу №1

[bookmark: _GoBack]Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва Файзрахманова Алмаза Вакифовича, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Южному одномандатному избирательному округу №1,  требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Файзрахманова Алмаза Вакифовича кандидатом в депутаты Совета  Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Южному одномандатному избирательному округу №1, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:

1. Зарегистрировать Файзрахманова Алмаза Вакифовича  кандидатом в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Южному одномандатному избирательному округу №1.
1. 2. Выдать Файзрахманову А.В. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

                          М.Г. Тухбатуллин

                          Р.Х.Касимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	30 июля  2020 года

	№ 442

О регистрации Гарифуллиной Фираи Харисовны кандидатом в
депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу №2

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва Гарифуллиной Фираи Харисовны, выдвинутой Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Центральному одномандатному избирательному округу №2,  требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Гарифуллиной Фираи Харисовны кандидатом в депутаты Совета  Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутой  Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Центральному одномандатному избирательному округу №2, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Гарифуллину Фираю Харисовну кандидатом в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутой  Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Центральному одномандатному избирательному округу №2.
1. 2. Выдать Гарифуллиной Ф.Х. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

                          М.Г. Тухбатуллин

                          Р.Х.Касимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	30 июля  2020 года

	№ 443

О регистрации Идиятова Мухаметнагима Мидехатовича кандидатом в
депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Мишинскому одномандатному избирательному округу №3

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан  четвертого созыва  Идиятова Мухаметнагима Мидехатовича, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Мишинскому одномандатному избирательному округу №3,  требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Идиятова Мухаметнагима Мидехатовича кандидатом в депутаты Совета  Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Мишинскому одномандатному избирательному округу №3, соответствуют требованиям статьей 35, 39, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Идиятова Мухаметнагима Мидехатовича кандидатом в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Мишинскому одномандатному избирательному округу №3.
1. 2. Выдать Идиятову М.М. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

                          М.Г. Тухбатуллин

                          Р.Х.Касимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	30 июля  2020 года

	№ 444

О регистрации Галиева Нуруллу Гилмулловича кандидатом в
депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Школьному одномандатному избирательному округу №4

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва Галиева Нуруллу Гилмулловича , выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Школьному одномандатному избирательному округу №4,  требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Галиева Нуруллу Гилмулловича кандидатом в депутаты Совета  Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Школьному одномандатному избирательному округу №4, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Галиева Нуруллу Гилмулловича кандидатом в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого  Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Школьному одномандатному избирательному округу №4.
1. 2. Выдать Галиеву Н.Г. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

                          М.Г. Тухбатуллин

                          Р.Х.Касимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	30 июля  2020 года

	№ 445

О регистрации Нагимова Ильшата Габдрашитовича кандидатом в
депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Лесному одномандатному избирательному округу №5

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва  Нагимова Ильшата Габдрашитовича, выдвинутого  Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Лесному одномандатному избирательному округу 5,  требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации  Нагимова Ильшата Габдрашитовича кандидатом в депутаты Совета  Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого  Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Лесному одномандатному избирательному округу №5, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Нагимова Ильшата Габдрашитовича кандидатом в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Лесному одномандатному избирательному округу №5.
1. 2. Выдать Нагимову И.Г.  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

                          М.Г. Тухбатуллин

                          Р.Х.Касимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	30 июля  2020 года

	№ 446

О регистрации Фатихова Алмаза Масгутовича
депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу №6

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва Фатихова Алмаза Масгутовича, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Набережному одномандатному избирательному округу №6,  требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Фатихова Алмаза Масгутовича  кандидатом в депутаты Совета  Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутой Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Набережному одномандатному избирательному округу №6, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Фатихова Алмаза Масгутовича кандидатом в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутой Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Набережному одномандатному избирательному округу №6.
1. 2. Выдать Фатихову А.М. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

                          М.Г. Тухбатуллин

                          Р.Х.Касимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	30 июля  2020 года

	№ 447

О регистрации Ямалиева Фарита Габдулхаевича кандидатом в
депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Майскому одномандатному избирательному округу №7

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва  Ямалиева Фарита Габдулхаевича, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Майскому одномандатному избирательному округу №7,  требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Ямалиева Фарита Габдулхаевича кандидатом в депутаты Совета  Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого  Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Майскому одномандатному избирательному округу №7, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Ямалиева Фарита Габдулхаевича кандидатом в депутаты Совета Ятмас-Дусаевского сельского поселения Кукморского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Майскому одномандатному избирательному округу №7.
1. 2. Выдать Ямалиеву Ф.Г.  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики	 Татарстан

                          М.Г. Тухбатуллин

                          Р.Х.Касимова